



## **Elevluncher till följd av Nya Vasahallens försening**

### **Förslag till bildningsnämndens beslut**

1. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen ges i uppdrag att ingå avtal med Visit Linköping för perioden 2021-10-01 – 2021-12-22 avseende lunchservering.
2. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen ges i uppdrag att senast till december 2021 återkomma till bildningsnämnden med förslag på fortsatt lösning av lunchserveringen.

### **Ärende**

Nya Vasahallen som är tänkt att fungera som både idrottshall och matsal är försenad på grund av överklagad detaljplan, vilket föranlett ett behov av elevluncher som inte kan tillgodoses i nuvarande lunchmatsalar på berörda skolor.

I samband med utbrottet av Covid-19 som bland annat fick till följd att gymnasieskolorna övergick till delvis fjärr- och distansundervisning så upprättades avtal med Visit Linköping som åtog sig att servera luncher vilket både tjänade syftet att uppnå utglesning i befintliga matsalar för att minska trängsel och minska smitta samt att tillgodose behovet av lunchservering som skulle uppfyllts av Nya Vasahallen.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Elevluncher till följd av Nya Vasahallens försening, 2021-09-14

## **Bakgrund**

Bygglovets till Nya Vasahallen har överklagats till Mark- och miljööverdomstolen där bygglovets slutligen återkallats.

Först när omfattningen av förseningen är klarlagt kan vi bäst ta fram en permanent lösning på matsalsbristen, varför vi föreslår att nämnden fattar beslut om en förhållandevis kort tidsperiod.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har tillsammans med Lejonfastigheter utrett olika scenarion och alternativ. Vilket alternativ som blir bäst är beroende på när Nya Vasahallen eller ersättning för Nya Vasahallen beräknas att stå klar.

Berörda skolor är Berzeliusskolan samt Katedralskolan och behovet beräknas till totalt 650 luncher per dag.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden bedöms uppgå till cirka 1 000 000 kr i månaden i tre månader till en total kostnad om cirka 3 000 000 kr för perioden.

Kostnaden fördelas på 59 kr per lunch till Visit Linköping samt att det kan tillkomma ersättning till Kost och restaurang för avsteg från befintliga avtal

## **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning sker senast till nämndsammanträde i december.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL har skett den 14 september 2021.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Enhetschef Berzeliusskolan  
Enhetschef Katedralskolan